
 
Piano �Insegnare Scienze sperimentali� 

Elenco recapiti tutor presidi territoriali 
 
  

Cognome Nome Presidio di appartenenza E-mail personale 

Savini Lorenzo Liceo Scientifico "Medi" Senigallia l.savini@libero.it 

Sghiatti  Patrizia  Liceo Scientifico "Volterra" 
Fabriano 

patrizia.sghiatti@istruzione.it;p.sghiatti@infinito.it 

Gasparrini Fabio Liceo Scientifico "Orsini"Ascoli 
Piceno 

fabio.gasparrini@virgilio.it 

Bonanni Margherita I.T.I.S. "Montani" Fermo margherita.bonanni@libero.it 

Paparini Giacomo  I.I.S. "Da Vinci" Civitanova 
Marche  

giacomo.paparini@istruzione.it 

Angerilli Maria 
Antonella 

Liceo Scientifico "Galilei" 
Macerata  

antonella.angerilli@virgilio.it 

Lisotti Roberto Liceo Scientifico "Marconi" Pesaro robertolisotti@virgilio.it 

Fabi Maria Grazia  I.T.I.S. "Mattei" Urbino mariagraziafabi@katamail.com 

 


